
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: DESIGNACIONES DOCENTES INTERINAS DEPARTAMENTO ESTUDIOS
BÁSICOS - EX-2023-00211083- -UNC-ME#FD

 
VISTO:

Que con fecha 31 de marzo del corriente año vencieron las designaciones interinas de personal
docente en asignaturas y cargos de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de
Córdoba, conforme lo informado por Secretaría Académica mediante EX-2023-00211083- -
UNC- ME#FD; EX-2022-001041526- - UNC-ME#FD; EX-2022-00987717- -UNC-ME#FD;
EX-2022- 00987729- -UNC-ME#FD; EX-2022-01018318- -UNC-ME#FD; EX-2023-
00209990- -UNC- ME#FD; EX-2022-00986857- -UNC-ME#FD y EX-2023-00072666- -UNC-
ME#FD.

 

Y CONSIDERANDO: 

Que siendo menester asegurar la continuidad de los servicios, corresponde designar al personal
en cuestión, por el presente año lectivo, a partir del 1 abril de 2023 y en forma interina hasta el
31 de marzo de 2024 o antes si los cargos fueran provistos por concurso, o hasta su ingreso al
régimen de la docencia o dictamen de evaluación conforme Ordenanza HCS N°2/17,
reglamentaria Art. 73° de CCT Doc. Universitarios; 

Que los reemplazos de las vacantes producidas, ya sean temporarias o definitivas, corresponde
sean cubiertas conforme a lo establecido en la normativa vigente (Ord. HCD N°5/88); 

Que se trata de la cobertura de un servicio esencial para la comunidad; 

Que Secretaría Académica mantuvo reuniones con cada uno de los Departamentos de
Coordinación Docente, Dirección de Personal y de Concursos Docentes en relación a profesores
que formalizaron sus renuncias o se acogieron al beneficio de jubilación, así como también
aquellos que quedaron incorporados a la planta por aplicación del art.73 CCT; 

Que las presentes designaciones encuadran en disposiciones del Anexo II del Decreto 1610/93,
cuando correspondiere; 

Que resulta aplicable al caso la Res. HCD N°313/2006; 



Por ello, y ad referendum del H. Consejo Directivo

 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE

Artículo 1: Aprobar la reconducción de la planta docente interina, en los términos indicados
por Secretaría Académica de esta Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba
y, en consecuencia, designar al siguiente personal Docente en las asignaturas dependientes del
Departamento de Coordinación Docente de Estudios Básicos de la Facultad de Derecho, en las
asignaturas que   a   continuación   se   mencionan,   a   partir   del   1   de   abril   de   2023 y
en forma interina hasta el 31 de marzo de 2024 o hasta la provisión del cargo mediante
concurso, o hasta su ingreso al Régimen de la Docencia previsto por Ord. HCS N°6/08 y HCD
N°1/09, o dictamen de evaluación conforme Ordenanza HCS N°2/17 reglamentaria del Art. 73°
del Convenio Colectivo de Trabajo para Docentes Universitarios, en los cargos y funciones que
en cada caso se indica, encuadrando las mismas en disposiciones del Anexo II del Decreto N°
1610/93, cuando correspondiere:

DEPARTAMENTO DE ESTUDIOS BÁSICOS

INTRODUCCIÓN AL DERECHO

Cátedra A

Profesor Titular Dedicación Exclusiva (101): ÁNGEL ESTEBAN VILLAGRA (23424)
concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Adjunto
Dedicación Semiexclusiva por art. 73 C.C.T..

Profesor Asistente Dedicación Semiexclusiva (114): GRACIELA INÉS BALAGUER
(36653) concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor
Ayudante “A” Dedicación Simple por concurso.

Profesor Asistente Dedicación Simple (115): JUAN PABLO DÍAZ (26508) concediéndole
licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Ayudante “A” Dedicación
Simple por concurso y JOSÉ MARÍA GONZÁLEZ LEAHY (30958) concediéndole licencia
presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple
por concurso.

Profesor Ayudante “A” Dedicación Semiexclusiva (118): NANCY VIVIANA KLONER
(25111) concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor
Ayudante “A” Dedicación Simple por concurso.

Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple (119): SUSANA OJEDA (31192); MARÍA
SILVINA BORGIATTINO (38094); MAIA SÁNCHEZ TURINETTO (43030);
RODOLFO LINGUA ROSTAGNO (58451) y HÉCTOR LUIS AIMAR (46780).

 

Cátedra B

Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva (110): GUSTAVO MANUEL SÁNCHEZ



(31182) concediéndole por el mismo tiempo licencia presupuestaria sin goce de haberes en un
cargo de Profesor Asistente Dedicación Simple por concurso.

Profesor Adjunto Dedicación Simple (111): Dr. MANUEL ANTONIO GONZÁLEZ
CASTRO (35376) concediéndole por el mismo tiempo licencia presupuestaria sin goce de
haberes en un cargo de Profesor Asistente Dedicación Simple por concurso.

Profesor Asistente Dedicación Semiexclusiva (114): LUCRECIA ABOSLAIMAN (36959)
concediéndole por el mismo tiempo licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de
Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple por concurso.

Profesor Ayudante “A” Dedicación Semiexclusiva (118): DELIA SILVIA QUIROGA
(31172) concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor
Ayudante “A” Dedicación Simple por concurso; ROBERTO LEANDRO FERNÁNDEZ
(37151) concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor
Ayudante “A” Dedicación Simple por Concurso y NEREA LUCRECIA JODOR (49461).

Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple (119): LOURDES MARÍA SOLEDAD OGAS
(48599); GUSTAVO ANTONIO RAMOS MARTÍNEZ (48813); JUAN PABLO DÍAZ
BIALET (h) (47688).

 

Cátedra C

Profesora Titular Dedicación Exclusiva (101): PATRICIA JOSEFINA CÓPPOLA (25538)

Profesor Adjunto Dedicación Simple (111): Dr. HORACIO JAVIER ETCHICHURY (37245)
concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Asistente
Dedicación Simple por concurso y Dra. PAULA MARINA GAIDO (80907) concediéndole
licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Asistente Dedicación Simple
por concurso.

Profesor Asistente Dedicación Semiexclusiva (114): ADRIANA ESTER RAFFAELI (28882)
concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Asistente
Dedicación Simple por concurso.

Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple (119): JULIO MARIANO LÓPEZ (53413).

 

PROBLEMAS DEL CONOCIMIENTO Y FORMAS DE RAZONAMIENTO JURÍDICO

Cátedra A

Profesora Titular Dedicación Exclusiva (101): ALICIA CÁCERES CASTRO (24784)
concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Adjunto con
Dedicación Semiexclusiva por art. 73 C.C.T..

Profesor Asistente Dedicación Simple (115): OSCAR MANGHESSI SALCEDO (30840) y
CARLOS SERGIO BIANCCIOTTI (30838) concediéndole licencia presupuestaria sin goce de
haberes en un cargo de Profesor Asistente con Dedicación Semiexclusiva por art. 73 C.C.T..

Profesor Ayudante “A” Dedicación Semiexclusiva (118): NELLY BEATRIZ
VILLULLAS (36721).



Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple (119): FERNANDO MARTÍN BERTONE
(41126); MARCELA NORIEGA (46153); MARCELA NORIEGA (46153); NICOLÁS
YAREMCZUK (42273); LAURA DE LA IGLESIA (54764) y PATRICIA PÉREZ
(43006).

 

Cátedra B

Profesor Titular Dedicación Exclusiva (101): OSVALDO FRANCISCO ALLIONE (28673)
concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo regular de Profesor
Adjunto Dedicación Exclusiva por art. 73 C.C.T..

Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva (110): Dr. SERGIO AUGUSTO COPPA (28677)
concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Ayudante
“A” Dedicación Simple por concurso.

Profesor Asistente Dedicación Simple (115): LUIS ALBERTO DÍAZ (38438); SERGIO
ALEJANDRO CHIUS (32093) concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en
un cargo de Profesor Ayudante “A” con Dedicación Simple por art. 73 C.C.T. y OSCAR
MARCELO GIMÉNEZ (33497) concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en
un cargo de Profesor Ayudante “A” con Dedicación Simple por art. 73 C.C.T..

Profesor Ayudante “A” Dedicación Semiexclusiva (118): DANIEL CARRIÓN (23340)
concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Ayudante
“A” Dedicación Simple por concurso.

Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple (119): Lic. JUAN CARLOS SALAZAR (38466);
ANDRÉS R. SOLER (40455); ANDRÉS R. SOLER (40455); PABLO MARTÍN PECCHIO
(53276) y Dr. DIEGO ROBLEDO (50130).

 

ECONOMÍA

Cátedra A

Profesor Adjunto Dedicación Exclusiva (109): EMMA MINI (31165) concediéndole licencia
presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Adjunto Dedicación Simple por
concurso.

Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva (110): GLADYS ELDER GAUNA DONALISIO
(31964) concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor
Adjunto Dedicación Simple por concurso.

Profesor Asistente Dedicación Semiexclusiva (114): RUBÉN ANTONIO GIONCO (33338).

 

Cátedra B

Profesor Titular Dedicación Semiexclusiva (102): Dr. HÉCTOR DANIEL GATTÁS (25924)
concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Titular
Dedicación Simple por concurso.

Profesor Asistente Dedicación Exclusiva (113): ALEJANDRA PÉREZ SCALZI (32095).



Profesor Asistente Dedicación Semiexclusiva (114): EDUARDO RODOLFO
MONTAMAT (26471); FABIÁN SOSA DE LOS SANTOS (39785) y ANDREA VIVIANA
CARBALLO (50782).

Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple (119): CARLOS ALFREDO DE LA VEGA
(33447).

 

SOCIOLOGÍA JURÍDICA

Cátedra A

Profesor Titular Dedicación Simple (103): Dra. MARÍA EUGENIA GÓMEZ DEL RÍO
(26507) concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor
Adjunto Dedicación Simple por concurso.

Profesor Adjunto Dedicación Exclusiva (109): Dra. MARIANA SÁNCHEZ (34559)
concediéndole licencia presupuestaria sin   goce   de   haberes   en   un   cargo   de   Profesor 
 Adjunto Dedicación Simple por concurso.

Profesor Asistente Dedicación Semiexclusiva (114): MARIA EUGENIA GASTIAZORO
(43007) concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor
Asistente Dedicación Simple por concurso.

Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple (119): Dra. SABRINA MARÍA VILLEGAS
GUZMÁN (45909) y MARISA NATALIA FASSI (56528).

 

Cátedra B

Profesor Titular Dedicación Simple (103): Dr. JUAN MARCO VAGGIONE (31229)
concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Adjunto
Dedicación Simple por concurso.

Profesor Adjunto Dedicación Exclusiva (109): Mgter. SILVANA GABRIELA BEGALA
(80094) con extensión de funciones en Departamento de Concursos Docentes y concediéndole
licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Asistente Dedicación
Simple por concurso.

Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple (119): MARÍA ANGÉLICA PEÑAS
DEFAGÓ (47151).

 

Cátedra C

Profesor Titular Dedicación Exclusiva (101): Dra. MARÍA ALEJANDRA CIUFFOLINI
(39524) concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor
Adjunto Dedicación Simple por concurso.

Profesor Adjunto Dedicación Simple (111): Dr. ALEJANDRO MANZO (44867)
concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Asistente
Dedicación Simple por concurso. 



Profesor Ayudante “A” Dedicación Semiexclusiva (118); CECILIA DEL CARMEN
GONZÁLEZ SALVA (44101) concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en
un cargo de Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple por concurso.

Profesor    Ayudante    “A”    Dedicación    Simple    (119):    LAURA JUDITH SÁNCHEZ
(52423).

 

FILOSOFÍA DEL DERECHO

Cátedra A

Profesor Titular Dedicación Simple (103): MARÍA SANDRA FLORES (32763)
concediéndole licencia presupuestaria en un cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Simple
por art. 73 C.C.T..

Profesor Adjunto Dedicación Exclusiva (109): ALICIA BEATRIZ SANTECCHIA (29850).

Profesor Adjunto Dedicación Simple (111): ALICIA MARÍA CHIRINO (28680)
concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Ayudante
“A” Dedicación Simple por concurso.

Profesor Asistente Dedicación Simple (115): GASTÓN PUCHETTI (57676).

Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple (119): SEBASTIÁN RASPANTI (47687) y
Dr. DIEGO ROBLEDO (50130).

 

Cátedra B

Profesor Titular Dedicación Exclusiva (101): PATRICIA JOSEFINA CÓPPOLA (25538)
quien cumplirá tales funciones como carga anexa a su actual Dedicación Exclusiva en la
asignatura Introducción al Derecho.

Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva (110): Dr. SERGIO HILTON RAPONI (31797)
concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Asistente
Dedicación Simple por concurso.

Profesor Adjunto Dedicación Simple (111): Dr. HUGO OMAR SELEME (38371)
concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Asistente
Dedicación Simple por concurso.

Profesor Asistente Dedicación Simple (115): Dr. HERNÁN BOUVIER (39356) y Dr.
CRISTIAN AUGUSTO FATAUROS (48086).

Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple (119): DANIELA MARINA DOMENICONI
(49544).

 

TEORÍA DEL CONFLICTO Y DE LA DECISIÓN. MÉTODOS DE RESOLUCIÓN DE
CONFLICTOS

Profesor Titular Dedicación Simple (103): DANIEL GAY BARBOSA (30686).



Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva (110): Dra. MARIA CRISTINA DI PIETRO
(42554).

Profesor Asistente Dedicación Semiexclusiva (114): NOEMÍ GRACIELA TAMASHIRO
(44049) con licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Ayudante ”A”
Dedicación Simple por art. 73 C.C.T..

Profesor Ayudante “A” Dedicación Semiexclusiva (118): LEONARDO COLAZO (46690).

Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple (119): RAÚL ALEJANDRO ÁLVAREZ
(45072); RAÚL ALEJANDRO ÁLVAREZ (45072); CARLA ZORAIDA SAAD (30138)
quien cumplirá tales funciones como carga anexa a su situación actual de revista; RAMÓN
GUIDO MANUEL CAMPODÓNICO (51284); SERGIO CATTANEO (52372) y SERGIO
CATTANEO (52372).

 

HISTORIA DEL DERECHO ARGENTINO

Cátedra A

Profesor Titular Dedicación Semiexclusiva (102): Dr. MIGUEL ANGEL ORTÍZ
PELLEGRINI (14580).

Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva (110): ELVIO RAÚL ZANOTTI (31817).

Profesor Asistente Dedicación Simple (115): ESTEBAN YANGÜEZ PAPAGENADIO
(55364).

Profesor Ayudante “A” Dedicación Semiexclusiva (118): ALBERTO MASSUET (22254)
concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Ayudante
“A” con dedicación simple por art. 73 C.C.T..

Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple (119): ALBERTO DANIEL MOUSIST (52374);
NORMA ADRIANA LENCINA (53412); NORMA ADRIANA LENCINA (53412) y
VANINA BELÉN MARTINI (55631).

 

Cátedra B

Profesor Ayudante “A” Dedicación Semiexclusiva (118): Dr. MATÍAS JORGE ROSSO
(49017) y TOMAS J. OBLIGADO (48812).

 

Cátedra C

Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva (110): MARCELO LUIS MILONE (37606)
concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Ayudante
“A” con dedicación simple por art. 73 C.C.T. y Dr. JUAN FERRER (50445). 

Profesor Ayudante “A” Dedicación Semiexclusiva (118): DELIA BURSI (53319) y PABLO
DANIEL SÁNCHEZ LATORRE (49486).



Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple (119): GASTÓN PINTOS IACONO (55362).

 

ÉTICA

Profesor Titular Dedicación Simple (103): Dr. HUGO OMAR SELEME (38371) y
concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Adjunto
dedicación Simple por concurso.

Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva (110): Dr. SERGIO HILTON RAPONI (31797);
concediéndole licencia presupuestaria sin goce de haberes en un cargo de Profesor Adjunto
Dedicación Simple por art 73 C.C.T..

Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple (119) Lic. JUAN CARLOS SALAZAR (38466);
JULIO GUERRERO MARÍN (30750) quien cumplirá tales funciones como carga anexa a su
actual situación de revista en la asignatura Introducción al Derecho; Dra. ADRIANA LAURA
VERCELLONE (47891); Dr. CRISTIAN AUGUSTO FATAUROS (48086); ANDREA
DANIELA FASOLI (49869); LUCRECIA DEL MILAGRO ACETO (51839); ANNA
ERNA MARIANNE RICHTER (49909); MARÍA VALENTINA HUAIS (56798) y
FLORENCIA RODRÍGUEZ NASUTTI (56799).

 

ASESORÍA PEDAGÓGICA

Profesor Titular Dedicación Exclusiva (101). Mgter. MARÍA RUIZ JURI (44814) con
extensión de funciones a su cargo de Prosecretaria Académica.

Profesor Asistente Dedicación Simple (115): Lic. ELISA ZABALA (47211); ELIANA
BARBERIS (50548) y MARIA BELÉN SANTILLÁN ARIAS (51806).

 

ÁREA DE DESARROLLO E INNOVACIÓN CURRICULAR

Profesor Titular Dedicación Exclusiva (101): Dra. MARCELA ASPELL (27212).

Profesor Titular Dedicación Semiexclusiva (102): Lic. RAÚL D. SANSICA (35350);
SABRINA NAIR SÁNCHEZ   (53838)   con   extensión   de   funciones   como   Coordinadora 
 del Programa de Apoyo a la Enseñanza Virtual e Innovaciones y Planificación Estratégica.

Profesor Titular Dedicación Simple (103) Dr. ALEJANDRO ENRIQUE FREYTES (28766);
RICARDO DANIEL EREZIÁN (48616); MELISA SOLEDAD PESQUEIRA
NOZIKOVSKY (45574); Dr. RAMÓN PEDRO YANZI FERREIRA (16150) y OMAR
YZET (32318).

Profesor Adjunto Dedicación Semiexclusiva (110): ANA CAROLINA VERGARA (44904);
JORGE EMMANUEL NIETO (54867) SILVIA DEL HUERTO AGUIRRE MATHIEU
(15499).

Profesor Adjunto Dedicación Simple (111): MARISA TERESA DOMÍNGUEZ (34347), con
extensión de funciones en el Departamento de Coordinación Docente de Derecho Civil.

Profesor Asistente Dedicación Semiexclusiva (114): VERÓNICA A. NEYMAN (47074); Ab.
SANTIAGO SAIN (55793); DANIEL ARNAUDO (54525); VÍCTOR HUGO MUSOLINO



(55753); VÍCTOR HUGO MUSOLINO (55753); PABLO MATÍAS URQUIZA (57251);
JUAN PABLO RUBIO (57237) y MARTÍN DAVID CASTELLARO (31744528).

Profesor Asistente Dedicación Simple (115): Mgter. SILVANA GABRIELA BEGALA
(80094) con extensión de funciones en el dictado de clases en la asignatura Introducción a los
Estudios de la Carrera de Abogacía (IECA); MARÍA LUZ BUTELER (55587) con extensión
de funciones en tareas administrativas en la Secretaría Académica; ELIZABETH ANDREA
ROGERO LUCERO (49100); MATÍAS JULIO FERNÁNDEZ (58971); MÓNICA G.
IBARRA (27508); DANIELA ESTHER CÉSAR (46720) y JUDITH CARINA BARACCHI
(48975).

Profesor Ayudante “A” Dedicación Semiexclusiva (118): MATÍAS DÍAZ (53338); SILVINA
DANIELA MALUF (26903521); SABRINA PEREA (58103); SABRINA PEREA (58103) y
RODRIGO FRANCISCO ALABART (55379).

Profesor Ayudante “A” Dedicación Simple (119): CRISTIAN REINALDO FANTINI (55940);
y EMILIANO MINASSIAN (57063) con extensión de funciones en el cargo de Secretario del
"Laboratorio de Resolución Pacífica de Conflictos” y SANTIAGO MINARDI SORIA (59178)
quien cumplirá funciones de apoyo técnico pedagógico en la Coordinación del Profesorado en
Ciencias Jurídicas.

Artículo 2: El personal  designado por el  Art. 1° de la presente deberá concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensionados del Personal de la Universidad Nacional de
Córdoba, con la copia de la presente, en el término de 10 días a los efectos del trámite
pertinente, todo de conformidad a lo dispuesto por el Art. 56°, de la Ord. HCS N° 12/85 (t.o.
1990).

Artículo 3: Regístrese, hágase saber, dese copia. Gírese al Área Económica Financiera,
Dirección de Personal, Secretaría Académica y Departamento de Estudios Básicos de la Facultad
a sus efectos, y elévese al H. Consejo Directivo. Oportunamente, archívese.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 5 de Abril de 2023
	numero_documento: RD-2023-294-E-UNC-DEC#FD
		2023-04-05T18:10:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: GISELLE JAVUREK
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-05T20:01:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-05T20:01:32-0300
	GDE UNC




